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INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Pzp. (Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm) przekazuje 

poniższe informacje o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy PZP;  

Informuje się, że w dniu 29.05.2018r o godzinie 10:05 po otwarciu ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na  „DOSTAWĘ ASORTYMENTU DO TERAPII NERKOZASTĘPCZEJ DLA SP 

ZOZ W SIEMIATYCZACH” 

 uzyskano następujące informacje dotyczące otwartych ofert: 
 

Nr. 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto (zł) 

Termin dostawy 

w dniach 

Termin 

płatności w 

dniach 

Kwota przeznaczona 

brutto: 

(zł) 

1. 

FRESENIUS MEDICAL 

CARE ul. Krzywa 13., 60-

118 Poznań 

158 209,20 

 

5 

 

30 

 

164 758,32 

 

Przedstawione po otwarciu ofert informacje zostały odnotowane w protokole postępowania. 
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